
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA 
CNPJ 49.890.148/0001-38 

Rua Dr. Arnaldo Ferreira Lima, 65 – Cafelândia – SP. 
Fone/Fax (0xx14) 3554-1119 

 

AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO  
 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0002/2024 

OBJETO 

AQUISIÇÃO UM REFRIGERADOR DOMÉSTICO, UM FORNO DE 
MICROONDAS, UM FOGÃO DOMÉSTICO DE MESA COOKTOP, UMA 
FRITADEIRA ELÉTRICA, UMA CHALEIRA ELÉTRICA E UMA SMARTV DE 
NO MÍNIMO 98 POLEGADAS, conforme as especificações constantes do 
Anexo I – Especificações Técnicas, parte integrante do Edital. 

 
PROCESSO TIPO DE LICITAÇÃO LICITAÇÃO N° UASG 
0004/2024 MENOR PREÇO POR ITEM 04/2024 930024 

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: 
www.comprasnet.gov.br/ 

 
PUBLICAÇÃO DO EDITAL ENVIO DA PROPOSTA ELETRÔNICA 

Portal Nacional de Contratações Públicas 
em 03/09/2024 

Diário Oficial do Município de Cafelândia 
em 23/08/2024 

A partir de 03/09/2024 

 
DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA 

13/09/2024 às 09h00min (horário de Brasília/DF). 
 

TRATAMENTO ME/EPP VISTORIA AMOSTRA/PROVA DE CONCEITO 
SIM Não Não 

 
INTRUMENTO CONTRATUAL FORMA DE ADJUDICAÇÃO 

ORDEM DE SERVIÇO VALOR TOTAL 
 

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 
Item 9 do Edital 

 
DECLARAÇÕES PROPOSTAS 

Anexo III Item 6 do Edital e Anexo II – Proposta Comercial 
 

Pedidos de Esclarecimentos ou Impugnações ao Edital (item 2 do edital) 
Até três dias úteis antes da abertura da Sessão Pública, exclusivamente pelo e-mail: 
licitacao@camaracafelandia.sp.gov.br. 
 
Outras informações devem ser obtidas no Site da Câmara Municipal de Cafelândia, através 
do endereço eletrônico: https://www.camaracafelandia.sp.gov.br/ pelo e-mail: 
licitacao@camaracafelandia.sp.gov.br ou pelo WHATSAPP: (14) 3554 1808 ou ainda no 
Portal Nacional de Contratações, através do endereço: https://www.gov.br/pncp/pt-br  
 


